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MAKALE BAŞLIĞI 
(11 punto, koyu, büyük harf, kısa ve öz) 

 

Ad SOYAD1*        Ad SOYAD2 (11 punto, normal) 

 
1 SDÜ Orman Fakültesi, Orm. Müh. Böl., 32260, ISPARTA 

* adsoyad@sdu.edu.tr (iletişim yazarının e-postası, 9 punto, normal) 
 

ÖZET 

Özet, 100 kelimeyi geçmeyecek şekilde, tek satır aralıklı olarak, 10 punto ile Times 
New Roman yazı tipinde yazılmalıdır. Özette; kısaca çalışmanın gerekçesi, amaçları, 
yöntemi, sonuç ve öneriler hakkında bilgi verilmelidir. 

Anahtar Kelimeler: Genellikle 3-6 kelime (10 punto, normal) 

 

TITLE (Same as above) 

ABSTRACT 

Same as above 

Keywords: Same as above 

 

1. METİN 

Makale metni, tek satır aralıklı olarak 11 punto ile Times New Roman yazı 
tipinde yazılmalı ve toplam 14 sayfayı geçmemelidir. Sayfa yapısı A4 kağıdı (210 
x 297 mm) üzerine sağdan 3,5 cm ve diğer kenarlarda 4,5 cm olacak şekilde 
ayarlanmalıdır. Paragraf aralığı önce 6 nk ve girintisi ilk satır 0,5 cm olmalıdır. 
Metin içerisinde konu başlıkları 1., 1.1., 1.1.1., şeklinde  numaralandırılmalıdır. 
Ana konu başlıkları koyu renkli ve harfler büyük yazılırken, alt konu başlıkları 
koyu renkli ve sadece baş harfleri büyük olmalıdır. 

2. ÇİZELGE VE ŞEKİLLER 

Çizelge ve şekiller, belirtildiği paragrafın ardından gelen ilk uygun yere 
yerleştirilmeli ve ardışık olarak numaralandırılmalıdır. Çizelge ve şekillerde her 
zaman sadelikten yana tercih kullanılmalı ve boyutları en fazla 13x21 cm olmalıdır. 
Zorunlu olmadıkça çizelgelerde dikey çizgilerden ve şekillerde kılavuz 
çizgilerinden uzak durulmalı, renkli arka planlardan ve diğer özel formatlardan 
kaçınılmalıdır. Özellikle renkli şekillerin siyah beyaz baskıda anlaşılır olup 
olmayacağı kontrol edilmelidir.  Çizelge başlıkları çizelgelerin üzerinde, şekil 
başlıkları ise şekillerin altında yer almalıdır. Başlıklarda sadece ilk kelimenin baş 
harfi büyük olmalıdır. Çizelge ve şekil içerikleri ve bunların başlıkları 10 punto 
olmalı, ancak zorunlu hallerde daha büyük veya küçük olmalıdır. 
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3. KAYNAKLAR 

Metin içinde kaynaklar parantez içinde yazarların soyadları ve yayın yılı ile 
verilmelidir (Örnek: Berkel, 1970). İki yazarlı kaynaklarda her iki yazarında 
soyadları yazılır (Örnek: Bilgin ve Barış, 1986). Ancak eğer ikiden fazla yazar 
varsa, birinci yazarın soyadından sonra ‘ve diğerleri’ anlamına gelen “vd.” 
yazılmalıdır (Örnek: Kantay vd., 1997; Allen vd., 2001). Ayrıca, parantez içindeki 
kaynaklar eski tarihten yeni tarihe doğru sıralanmalıdır. 

Metin sonundaki kaynaklar numara verilmeden alfabetik sıraya göre 
sıralanmalıdır. Metin boyutu 9 punto ve girintisi 0,5 cm olacak şekilde asılı tarzda 
olmalıdır. Burada “vd.” kullanılmadan bütün yazar isimleri verilir. Eğer bir yazarın 
birden fazla yayını kaynak olarak gösterilmişse, bunlar eskiden yeniye doğru yıl 
sırasına göre sıralanmalıdır. Bir yazara ait aynı yılda yayımlanan birden fazla 
yayını varsa, bunlar da yıldan sonra gelecek olan a, b, c... harfleri ile 
sıralandırılmalıdır. 

Kaynakçada elektronik yayınlara ya da basılı kaynakların elektronik 
kopyalarına da yer verilebilir. Bunların kaynak gösterimi de basılı yayınlarda 
olduğu gibidir ve yazar, yıl, yayın başlığı, yayıncı kurumdan oluşan temel öğeleri 
içermelidir. Ancak, güncelliği, güvenilirliği ve sürekliliği belirsiz veya şüpheli olan 
sıradan internet sitelerini kaynak olarak kullanmaktan kesinlikle kaçınılmalıdır. 

3.1. Makale: 

Kantay, R., As, N., Ünsal, Ö., 2000. Ceviz (Juglans regia L.) odununun yoğunluğu ve bazı mekanik 
özellikleri. Türk. Tar. Orm. Der., 24: 751-756. 

3.2. Kitap: 

Berkel, A., 1970. Ağaç Malzeme Teknolojisi. İÜ Orman Fak., Yayın No: 147, İstanbul, 220 s. 

3.3. Kitaptan Bir Bölüm: 

Little, C.H.A., Pharis, R.P., 1995. Hormonal control of tree stem growth. In: Gartner, B.L. (Ed.), 
Plant Stems: Physiology and Functional Morphology, Academic Press, New York, pp. 281-319. 

3.4. Kongre-Sempozyum Tebliği: 

Kube, P.D., Matheson, A.C., Raymond, C.A., Boomsma, D.B., 1995. Provenance variation in 
Eucalyptus globules. In: Potts, B.M., Borralho, N.M.G., Reid, J.B., Cromer, R.N., Tibbits, W.N., 
Raymond, C.A. (Eds.), Proceedings of the CRC-IUFRO Conference on Eucalypt Plantations: 
Improving Fibre Yield and Quality, 19–24 February 1995, Hobart, Australia, pp. 245–246.  

3.5. Tez: 

Işık, F., 1998. Kızılçamın (Pinus brutia Ten.) Genetik Çeşitlilik, Kalıtım Derecesi ve Genetik 
Kazancın Belirlenmesi. Doktora tezi, Akdeniz Üniv., Fen Bilimleri Enstitüsü, Antalya, 230 s.  

3.6. Elektronik Kaynaklar: 

OGM, 2006. Ormanlarımızda uygulanacak silvikültürel esas ve ilkeler, Tebliğ no: 291. Orman Genel 
Müdürlüğü Silvikültür Dairesi Başkanlığı Resmi İnternet Sitesi 
(http://www.ogm.gov.tr/silvikultur/projeler/teblig291.pdf), Erişim: 10 Ekim 2008. 
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4. DİPNOTLAR 

Dipnotlardan olabildiğince kaçınılmalı, ancak çok gerekli olduğu durumlarda, 
birkaç satırı aşmadan kullanıldığı sayfanın en altına çizgi ile ayırarak yazılmalıdır. 

5. SEMBOL VE KISALTMALAR 

Birim sembolleri Uluslararası Birimler Sistemi’ne (The International System of 
Units; SI) uygun olmalıdır. Kısaltmalar ise metin içerisinde ilk geçtiği yerde 
parantez içinde açıklanmalıdır. 

6. YAYIN İÇİN BAŞVURU 

Yazarlarımızın http://edergi.sdu.edu.tr/index.php/sduofd adresine giderek üye 
girişi yapmaları ve ardından makalelerinin elektronik metnini bir üst yazı ile 
birlikte sisteme yüklenmeleri gerekmektedir Üst yazıda makalenin başlığı, çeşidi, 
yazar adları ile posta adresleri, telefon/faks numaraları ve e-posta adresleri 
yazılmalıdır. Birden fazla yazar varsa irtibata geçilmesi istenilen yazar ayrıca 
belirtilmelidir. Bunlara ilaveten, en az üç hakem ismi tam adresleri ve e-postaları 
ile birlikte verilmelidir. Yayına kabul edilen makaleler için yazarların “Telif Hakkı 
Devir Formu”nu doldurup dergi yayın kuruluna ulaştırması gerekmektedir. 
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